Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 х. Перевальный

Минераловодского района
ПРИКАЗ

01 сентября 2020 г №50/11

О назначении лиц ответственных за заполнение
региональной информационной системы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2013 года № 755 «О федеральной информационной
системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного
общего образования и среднего общего образования, и приема граждан в
образовательные организации для получения среднего профессионального и
высшего образования и региональных информационных системах
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного
общего и среднего общего образования», с целью реализации плана
мероприятий по подготовке к проведению ГИА-2021 по основным
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Асанову Аминат Аргуновну заместителя директора по УВР, назначить
ответственной за подготовку к ГИА-9, ГИА-11.

2. Асанову Аминат Аргуновну заместителя директора по УВР, назначить
ответственной за заполнение базы данных РИС ГИА-9 и ГИА- 11.
3. Возложить на Асанову Аминат Аргуновну ответственность за

достоверность, полноту и актуальность сведений, внесенных в РИС, а
также своевременность их внесений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 10 х. Перевальный Кокозова А. А.

С приказом ознакомлена:

Асанова A. A.

■у- -л..- „ к Ч О й г ^ /lJ W fC  луО -

* * * /  .
О <2. г